
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/145/17 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru dla kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych,  

zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Regnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730) oraz art.  133 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru dla kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych 

poza obwodem szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Regnów, liczbę punktów 

przyznanych każdemu kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia danego kryterium: 

1) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 15 punktów; 

2) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w szkole - 15 punktów; 

3) dziecko, którego samotny rodzic (opiekun prawny) pracuje lub studiuje w trybie stacjonarnym albo dziec-

ko, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) pracują lub studiują w trybie stacjonarnym - 10 punktów. 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, potwierdzane są oświadczeniami rodziców lub opiekunów prawnych 

dziecka. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Tkaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2642


		2017-05-25T10:02:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




